PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 г.

	№
	125/1005-4

	г. Конаково

О назначении повторных и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу

         На основании  ст. 10, ст. 71, ст. 24 федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 67, ст. 67.1, подпункта д1 пункта 11 ст. 20, п.2 ст.100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области № 79/742-5 от 03.12.2012 г. «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Селиховское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 112/964-4 от 14.09.2018 г. «О принятии к сведению заявления депутата Совета депутатов Селиховского сельского поселения четвертого созыва Конаковского района Тверской области по Селиховскому десятимандатному избирательному округу Богомолова Игоря Михайловича», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Селиховского сельского поселения четвертого созыва Кейля Бориса Александровича, обращения Главы Селиховского сельского поселения Демидова М. В. к территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 24.04.2019 г. о проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района четвертого созыва, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Назначить повторные и дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу на 8 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Селиховского сельского поселения, участковую избирательную комиссию № 446 Конаковского района, избирательную комиссию Тверской области, Управление Роскомнадзора по Тверской области, Управление Минюста по Тверской области
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию общественно-политической газеты “Заря» Конаковского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова